TIBA-PR, no perlodo de 10 a 12 de dezembro do corrente 
ano, e, em consequência cóm. ftllçro no artigo 2º do Decreto 
nº 425, de agosto de 1971, atribuir-lhe 3 (três) diárias no 
valor de Cr$ 370,80 (trezentos e setenta cruzeiros e oitentà 
centavos) cada, num total de Cr$ 1.112,40 (um mil, cento e 
doze cruzeiros e quarenta centavos), correndo a despesa à 
conta da dotação EPG - 31.1.0 - Pess1:>al, do Orçamento 
em vigor. .. · 

GABINETE 00. PREFEITO MUNICIPAL DE 
GOIANIA,. em derembro de 197 5. 

Deputado FRANCISCO DE FREITAS CASTRO 
. PREFEITO MUNICIPAL

[...]

O PREFElTO MUNICIPÁL DE GOIANIA, no uso de 
atribuições quelhe são conferidas pelo artigo 6°, da Lei nº 
4918, de 04 de novembrô de 1974, 

Art. .1 º...:.is aberto .à Secretaria deserVicos Urbanos, µm 
crédito adicional de' naturet.a suplêrnéiitar na importân~iá. 
global de Cr$ 534.145,72(Quinhentos e trinta e quatro mil, 
cento e quarenta e cinco cruzeiros.e setenta e dois· centavos), 
destinados a constituir reforço da seguinte dotáçãó, .da 
vigente Lei dos meios: . . · .. 
2.7-1-3.2.5.0. -15.82.4942.714 ·. Cr$ .400.0Q0100 
2.7.1-4.2.3.0-09.51.2681.719 Cr$ 134.145,72 

TOTAL. ........ : ....

[...]

:zará.àcidaôe CURITIBA-PR, no perlodode 10a12 dede­
a::mbro d-0 corrente ano, e, em consequência com fulcro no 
.artigo 2º, do Decreto nº 425, de agosto de 1971, atribuir­
lhe 3 (três) diárias no valor de Ct$ 370,80 (trezentos e setenta 
cruzeirüS e oitenta centàvos) cada, nuin total de Cr$ 
1.112,40 (um mil, cento e doze cruzeiros e quarenta centa­
vos), correndo a despesa à conta da dotação EPG - 3.1.1.0 -
Pessoal, do Orçament-0 tfill :vigor. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
--pIANIA ,aos 23 dias do mês de Dezembro de 197 5. 

Deputado FRANCISCO DE FREITAS CASTRO

[...]

Transportes, realizou à cidade de São Paulo - SP, nos diªs 
28 a 30 de novembro e 1° a 5 de dezembr() do a,no em curso, 
em objeto de, serviço desta. Prefeitura, e, com fulcro no 
Decreto nº 425, de 24 de agosto de 1971, atribuir-lhe 
diárias no valor global deCr$ 2.557,44(dois mil, quinhentos 
e cinquenta e sete cruzeiros e quarenta. e quatr~ centavos}, 
correndo a despesa à conta da dotação SSU -
0307.0212.710 ~ 3.1.1.0, .da vigente Lei de Meios. 

GABINETE DO PRFFEITO DE GOIANIA, aos 19 dias 
do mês de dezembro de 1975. 

francisco de Freita8 Castro 
PREFEITO

[...]

Motorista, Nivcl V, empreendeu às cidades de 
Br3$ilia- DF, e Goiatuba - GO; nos dias 11 e 13 de de­
zembro do ano em curso; e atribuir-lhe, nos termos do 
Artigo 2°, Par. 1° do Decreto nº 425, de 24 de agosto de 
1971, diárias no valor global de Cr$ 427;68 (quatrocentos e 
vinte e sete cruzeiros e sessenta e oito centavos), correndo a 
despesa à conta da dot~ção 2.1.0.03.07.0202-101 - 3.1.1.0 
- Pessoal, da. vigente Lei de Meios. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIANIA, aos 17de 
dezembro de 1975. 

Francisco de Freitas Castro 
PREFEITO .

[...]

IVOLNERJOSE VIEIRA, Motorista, nivelV, empreendeu 
à cidade de Caldas Novas-00, no perlodo de 21 a 23 de no­
vembro do ano em curso, em objeto de serviço desta Prefei­
tura, e, com fulcro dom Decreto nº 42.S, de 24 de agosto de 
1971, atribuir-lhe diárias no valor global de Cr$ 563,76 
(quinhentos e sessenta e três cruzeiros e setenta e seis centa­
vos), correndo a despesa à conta da dotação 2.1.0. -
03.07.0202-101 - 3.1.1.0-,da vigente Lei de Meios. 

GABINETE DO PRFFEITO DE GOIANIA, aos 19 
dias do mês de dezembro de 197.S. 

Francisco de Freitas· Castro 
PREFEITO